
세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 의회사무국

정책: 효율적인 의회운영

단위: 의정활동 지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2014년도 추경 1 회 일반회계 의회사무국

의회사무국 3,087,086 2,922,598 164,488

효율적인 의회운영 1,537,763 1,472,923 64,840

의정활동 지원 1,537,763 1,472,923 64,840

의정활동 지원 강화 1,250,904 1,207,452 43,452

201 일반운영비 55,300 51,300 4,000

02 공공운영비 22,000 18,000 4,000

○차량유지비 22,000 18,000 4,000

－의장용 9,000 7,000 2,000

－의전용 9,000 7,000 2,000

205 의회비 1,160,004 1,131,552 28,452

01 의정활동비 283,800 277,200 6,600

○의정자료수집 연구비 232,200 226,800 5,400

○보조활동비 51,600 50,400 1,200

02 월정수당 541,800 529,200 12,600

○월정수당 541,800 529,200 12,600

03 의원국내여비 24,024 22,932 1,092

○의정활동수행여비(의원)

20,020 19,110 910

○전문기관 위탁교육 참석여비

4,004 3,822 182

91,000원 * 22명 * 10일

91,000원 * 22명 * 2회

04 의원국외여비 53,300 50,960 2,340

○의원 해외여비 41,000 39,200 1,800

－의장,부의장 5,000 5,000 0

－의원 36,000 34,200 1,800

○자매결연도시 방문여비 12,300 11,760 540

2,500,000원 * 2명

1,800,000원 * 20명

41,000,000원 * 30%

05 의정운영공통경비 117,600 112,800 4,800

○의정운영공통업무추진비 105,600 100,800 4,8004,800,000원 * 22명

08 의원국민연금부담금 23,220 22,680 540

○의원국민연금부담금 23,220 22,680 540

09 의원국민건강부담금 20,640 20,160 480

○의원국민건강부담금 20,640 20,160 480

405 자산취득비 22,000 11,000 11,000

01 자산및물품취득비 22,000 11,000 11,000

○의원실 프린터 지원 11,000 0 11,000500,000원 * 22명

의회운영의 효율성 제고 108,158 105,565 2,593

101 인건비 65,458 62,865 2,593

04 기간제근로자등보수 65,458 62,865 2,593

○기간제근로자보수 25,599 23,006 2,593

－기본급 13,896 13,176 720

－상여금 4,632 4,392 240

1,158,000원 * 1명 * 12월

1,158,000원 * 1명 * 4분기
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부서: 의회사무국

정책: 효율적인 의회운영

단위: 의정활동 지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

－연차수당 691 520 171

－명절휴가비 1,390 1,318 72

－근속가산금 1,390 0 1,390

69,050원 * 1명 * 10일

1,158,000원 * 60% * 2회

1,158,000원 * 0.1 * 12월

의정활동 홍보 178,701 159,906 18,795

101 인건비 42,349 76,554 △34,205

04 기간제근로자등보수 42,349 76,554 △34,205

○의정홍보 편집취재기자 인건비 42,349 41,470 879

－기본급 23,621 23,261 360

－상여금 7,874 7,754 120

－명절휴가비

2,363 2,327 36

－연차수당 1,105 742 363

○의정홍보 동영상촬영 편집기자 인건비 0 35,084 △35,084

－기본급 0 19,230 △19,230

－상여금 0 6,410 △6,410

－시간외근무수당 0 1,604 △1,604

－휴일근무수당 0 1,604 △1,604

－가족수당 0 480 △480

－급식비 0 1,560 △1,560

－교통보조비 0 1,560 △1,560

－명절휴가비 0 1,923 △1,923

－연차수당 0 713 △713

1,968,370원 * 1명 * 12월

1,968,370원 * 1명 * 4분기

1,968,370원 * 1명 * 60% * 2회

201 일반운영비 90,152 80,152 10,000

01 사무관리비 65,152 55,152 10,000

○의정백서 제작 10,000 0 10,00020,000원 * 500부

405 자산취득비 45,000 2,000 43,000

01 자산및물품취득비 45,000 2,000 43,000

○카메라렌즈 구입 3,000 0 3,000

○의회 2층 의회실 마이크 및 스피크

40,000 0 40,000

3,000,000원 * 1식

40,000,000원 * 1식

행정운영경비(의회사무국) 1,549,323 1,449,675 99,648

인력운영비 1,431,306 1,347,498 83,808

인력운영비 1,431,306 1,347,498 83,808

101 인건비 1,383,306 1,301,598 81,708

01 보수 1,343,290 1,274,466 68,824

○봉급 970,499 921,717 48,782

－일반임기제(8급) 31,978 0 31,978

－일반임기제(9급) 16,804 0 16,804

○정액급식비 39,000 35,880 3,120

○명절휴가비 97,050 80,943 16,107

31,978,000원 * 1명

16,804,000원 * 1명

130,000원 * 25명 * 12월

970,499,000원 * 1.2/12
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부서: 의회사무국

정책: 행정운영경비(의회사무국)

단위: 인력운영비 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

○연가보상금

16,229 15,414 815970,499,000원 * 86% * 1/30 * 7일 * 1/12

03 무기계약근로자보수 40,016 27,132 12,884

○사무보조원 인건비(3개월) 12,884 0 12,884

－ 기본급 8,448 0 8,448

－ 상여금 2,816 0 2,816

－ 급식비 780 0 780

－교통보조비 780 0 780

－가족수당 60 0 60

1,408,000원 * 2명 * 3개월

1,408,000원 * 2명 * 1분기

130,000원 * 2명 * 3개월

130,000원 * 2명 * 3개월

20,000원 * 1명 * 3개월

204 직무수행경비 48,000 45,900 2,100

02 직급보조비 48,000 45,900 2,100

○직급보조비 48,000 45,900 2,100

－일반임기제(8급) 1,050 0 1,050

－일반임기제(9급) 1,050 0 1,050

105,000원 * 1명 * 10월

105,000원 * 1명 * 10월

기본경비 118,017 102,177 15,840

기본경비 118,017 102,177 15,840

202 여비 66,000 50,160 15,840

01 국내여비 61,200 45,360 15,840

○기본업무 추진여비 61,200 45,360 15,840
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